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NATURLAND

SUPER CUP YOUTH 2025
PRINCIPIANT/F.PRINCIPIANT

Cursa

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

31/05/2025 - 31/05/2025  /  Andorra 31/05/2025 - 17:04  /  Página 1/1

Clt Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Vueltas Tiempo Diferéncia

  F.Principiant  

1 471 LÓPEZ Laia F.Principiant CC SANT GREGORI 4 21:33.52

2 473 CAPDEVILA SOLANS Isona F.Principiant GESSERS D'ALGERRI CLUB ESPORTIU 4 21:45.15 +11.63

3 477 PEDREÑO ECHAIDE Andrea F.Principiant BTT FORNELLS 3 25:23.63 +1 Vuelta

4 476 OZALLA BUENO Chloe F.Principiant CC SANT GREGORI 3 25:49.35 +1 Vuelta

  Principiant  

1 436 ROSILLO Pol Principiant BTT FORNELLS 4 17:51.01

2 403 GARRIGA HARILLO Nil Principiant BIKE KIDS 4 17:57.44 +6.43

3 412 BRUGAT FAIG Cesc Principiant SANT GREGORI I EL LLÉMENA 4 18:05.96 +14.95

4 401 CAROD VEGA Marc Principiant BIKE KIDS 4 18:40.16 +49.15

5 409 BORRELLAS CHINCHILLA Aran Principiant BIKE KIDS 4 19:14.41 +1:23.40

6 408 TOLOSA ROTGER Adrian Principiant QROMIA 4 19:46.66 +1:55.65

7 443 ESCOLÀ MASCARRERAS Pau Principiant VOLATA BIKE STORE 4 20:20.04 +2:29.03

8 406 MARTÍ DE LA FUENTE Jou Principiant CEB 4 20:20.92 +2:29.91

9 402 GARCIA COLOMINA Pau Principiant SANTVI TEAM 4 21:00.55 +3:09.54

10 416 ESCODA BOQUERA Aleix Principiant ARTESPORT UNICA BANYOLES 4 21:31.72 +3:40.71

11 404 CABEZA MORALES Edgar Principiant TREK BICISPRINT SABADELL 4 22:37.73 +4:46.72

12 407 GINER MORRAL Aleix Principiant ESCOLA DE CICLISME DE LES FRANQUESES 4 22:49.32 +4:58.31

13 442 BANOVIC Fabien Principiant 3C-VTT 3 18:28.84 +1 Vuelta

14 438 SOLA FARRERO Jan Principiant BICISPRINT SABADELL 3 21:00.85 +1 Vuelta

No-Salidos

414 VIDAL ORTÍ Alexandre Principiant BIKEPARK COSTA DAURADA

421 ANGUERA LOPEZ Marc Principiant ESCOLA OPEN NATURA
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NATURLAND PRINCIPIANT/F.PRINCIPIANT

SUPER CUP YOUTH 2025
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

31/05/2025  /  Andorra El 03/06/2025 a 09:10  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Temps Diferència

  F.Principiant  

1 471 LÓPEZ Laia F.Principiant 5:07.83 5:33.96 5:27.37 5:24.36 21:33.52

2 473 CAPDEVILA SOLANS Isona F.Principiant 5:12.51 5:30.32 5:29.36 5:32.96 21:45.15 11.63

3 477 PEDREÑO ECHAIDE Andrea F.Principiant 7:37.52 8:32.84 9:13.27 1h00:00.00 1h25:23.63 1h03:50.11

4 476 OZALLA BUENO Chloe F.Principiant 8:31.93 8:39.30 8:38.12 1h00:00.00 1h25:49.35 1h04:15.83

  Principiant  

1 436 ROSILLO Pol Principiant 4:22.38 4:37.72 4:35.87 4:15.04 17:51.01

2 403 GARRIGA HARILLO Nil Principiant 4:25.46 4:33.01 4:37.36 4:21.61 17:57.44 6.43

3 412 BRUGAT FAIG Cesc Principiant 4:24.62 4:38.28 4:36.43 4:26.63 18:05.96 14.95

4 401 CAROD VEGA Marc Principiant 4:29.02 4:43.65 4:45.67 4:41.82 18:40.16 49.15

5 409 BORRELLAS CHINCHILLA Aran Principiant 4:41.60 4:48.46 4:48.11 4:56.24 19:14.41 1:23.40

6 408 TOLOSA ROTGER Adrian Principiant 4:47.36 5:02.32 5:03.78 4:53.20 19:46.66 1:55.65

7 443 ESCOLÀ MASCARRERAS Pau Principiant 5:00.27 5:07.67 5:09.54 5:02.56 20:20.04 2:29.03

8 406 MARTÍ DE LA FUENTE Jou Principiant 5:05.66 5:08.69 5:07.97 4:58.60 20:20.92 2:29.91

9 402 GARCIA COLOMINA Pau Principiant 5:00.33 5:25.96 5:14.33 5:19.93 21:00.55 3:09.54

10 416 ESCODA BOQUERA Aleix Principiant 5:22.58 5:13.23 5:34.59 5:21.32 21:31.72 3:40.71

11 404 CABEZA MORALES Edgar Principiant 5:30.48 5:44.25 5:39.33 5:43.67 22:37.73 4:46.72

12 407 GINER MORRAL Aleix Principiant 5:29.30 5:42.92 5:50.59 5:46.51 22:49.32 4:58.31

13 442 BANOVIC Fabien Principiant 5:42.00 6:27.55 6:19.29 1h00:00.00 1h18:28.84 1h00:37.83

14 438 SOLA FARRERO Jan Principiant 7:02.72 6:28.65 7:29.48 1h00:00.00 1h21:00.85 1h03:09.84


